
 
COPIA 

 

COMUNE DI LOMBARDORE 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

 

Determinazione del Responsabile 

Del Servizio SEGRETERIA 

 

N. 28 

 

 

OGGETTO: 

BANDO DI MOBILITA' VOLONTARIA PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO 

E INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI CATEGORIA C1, PROFILO 

PROFESSIONALE "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO- TRIBUTI" AI SENSI 

DELL'ART. 30 DEL D.LGS 165/2001 E S.M.I. - APPROVAZIONE VERBALE DI 

SELEZIONE. 

 
 

L’anno duemilaventidue, addì undici, del mese di marzo, il sottoscritto, in qualità di 

responsabile del servizio, ai sensi del combinato disposto dall'art. 165, commi 8 e 9 del 

D.Lgs. 267/2000, adotta la seguente determinazione: 
 
 

 

Il responsabile del Servizio, D.SSA MARIATERESA PALAZZO 
 

- VISTO lo Statuto; 

 

- VISTO il vigente regolamento di Contabilità; 

 

- VISTO il Bilancio di Previsione; 

 

- VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i 

Responsabili dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di 

gestione; 

 

- VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n° 267;  



IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Richiamata la deliberazione consiliare n. 10 del 26.01.2022 di approvazione del Bilancio di 

Previsione 2022, immediatamente eseguibile; 

 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 10.01.2022 con la quale è stato approvato 

il piano annuale delle assunzioni 2022, prevedendo la copertura di un posto a tempo pieno di 

Istruttore amministrativo – servizio tributi, mediante la procedura di mobilità; 
 

Dato atto:  

 

- che con propria determinazione n. 6 del 2.2.2022, è stata indetta la procedura di mobilità esterna 

volontaria per l’assunzione, a tempo indeterminato e pieno, di n. 1 istruttore amministrativo – 

cat. C – ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs 165/2001 e s.m.i.; 

 

- in data 9 marzo 2022 è stata espletata la selezione di cui sopra; 

 

Visto il verbale della commissione giudicatrice, nominata con propria determinazione n. 23 del 

07.03.2022, allegato al presente atto e ritenuto di approvarlo; 

 

Dato atto che risulta vincitrice della selezione di mobilità esterna la Sig.ra FANTINO Elvina del 

Comune di Feletto; 

 

Ritenuto necessario procedere, altresì, alla richiesta del nulla-osta definitivo per la sottoscrizione 

del contratto di lavoro; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di approvare l’allegato verbale relativo alla procedura di mobilità esterna volontaria per 

l’assunzione, a tempo indeterminato e pieno, di n. 1 istruttore amministrativo - Cat C – ai sensi 

dell’art. 30 del D. Lgs 165/2001 e s.m.i., da cui risulta vincitrice la dipendente Sig.ra FANTINO 

Elvina, proveniente dal Comune di Feletto; 

 

2. Di richiedere al Comune di Feletto, il rilascio del nulla osta definitivo per la sottoscrizione del 

contratto individuale di lavoro. 



Ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del Decreto Legislativo 267/2000, con la firma del presente atto il 

responsabile del servizio ne attesta la regolarità tecnica e certifica la correttezza dell’azione 

amministrativa 

 

Lombardore, 11/03/2022 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to D.SSA MARIATERESA PALAZZO 

 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Visto, si attestano la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, 

nonché dell’art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000. 

 
 

CIG Settore Anno Imp/Sub Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

                                              

  

            

 

ACCERTAMENTI 
 

Settore Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

                                                      
 

 

Lombardore, _________________________ 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to * 

 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line del sito web 

istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 18/03/2022 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

F.to DESIMONE C. 

 
 

Visto ai sensi dell’art. 10 del Regolamento Comunale sui Controlli Interni – C.C. n. 2/2013 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to D.SSA PALAZZO MARIATERESA 
 

 
 

E' copia conforme all'originale per uso amministrativo 

 

Lombardore,   18/03/2022 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 D.SSA PALAZZO MARIATERESA 
 

 


